№ 2а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ Александровская СОШ)

ПРИКАЗ

01.09.2022г

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с внедрением целевой модели наставничества в МБОУ Александровской СОШ : с 21

декабря 2020г. по 25 декабря 2024г., с «дорожной картой»

реализации целевой  модели наставничества в 2020 году на 2022-2023 год учебный год,

утвержденной приказом директора от «15» декабря 2020 г. № 76б,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Ведерчик Е.Н.., учитель начальных классов

Давыдову И.Н.., учитель биологии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Форма взаимодействия Наставник- учитель Наставляемый ученик

Форма наставничества

«Ученик - учитель- ученик»

«Педагог наставник» Ведерчик Е.Н.

Клименко Владимир,Клименко

Валентин,Клименко

Вячеслав,Дышкован Даниил.

«Педагог наставник» Давыдова И.Н.

Орлов Андрей,Севостьянов

Андрей.

 «У ченик-ученик»

Ученик-наставник Ученик-наставляемый

«Лидер-пассивный» Тычков М( 8 кл.) Орлов А (8 кл.)

Уртаева В(10 кл.) ИгумноваВ(9 кл.)

«Успевающий-

неуспевающий»

Степанова А(10 кл.) Гамаюнов Р (9кл.)

Кривохлябова М(9 кл.) Дышкован Д(4кл.)

3. Куратору наставнических пар Михеевой Г.И. :

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

                 4.Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор _________________________С.Л.Сулименко

.

.